



VIGMED HOLDING AB

DELÅRSRAPPORT 1 januari – 30 juni 2014



FÖRSTA HALVÅRET I KORTHET

- Produktionsstart för CLiP®Ven Ported linjen.
- Första försäljningen av CLiP®Ven Ported produkter.
- Sju distributionsavtal undertecknade som täcker marknaderna i Sverige, Norge, Danmark, Grekland, Italien, Spanien och Portugal.
- Kvalitetsledningssystem etablerad inom både design och tillverkning av medicintekniska produkter.
- Det australiska patentverket meddelade Vigmed att man avser att godkänna bolagets australiska patentansökan för kateterinstrumentet (CLiP®).
- Organisationen stärktes inom utveckling och marknad med två medarbetare.
- Vigmed Holding AB hade bolagsstämma den 13 maj, där styrelsen omvaldes i sin helhet, och bemyndigades att besluta om nyemission av aktier.

FINANSIELL INFORMATION I KORTHET

- Omsättningen uppgick under första halvåret till 236 tSEK (jämfört med 0 SEK under första halvåret 2013).
- Rörelseresultatet under första halvåret uppgick för koncernen till -13,5 miljoner SEK (-11,3 miljoner SEK).
- Resultat per aktie för första halvåret uppgick till -0,36 SEK (-0,32 SEK).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten under första halvåret uppgick till - 11,0 miljoner SEK (-14,8 miljoner SEK).
- Kassaflödet från investeringsverksamheten under det första halvåret uppgick till - 5,3 miljoner SEK (-5,8 miljoner SEK).
- Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 26,2 miljoner SEK (32,2 miljoner SEK).
- Koncernens egna kapital vid periodens utgång uppgick till 40,7 miljoner SEK (38,3 miljoner SEK).

Nyckeltal koncern

	Jan-Jun 2014	Jan-Jun 2013	Jan-Dec 2013
Nettoomsättning (kSEK)	236	-	-
Rörelseresultat (kSEK)	-13 549	-11 269	-22 244
Likvida medel (kSEK)	26 193	32 190	41 840
Eget kapital (kSEK)	40 671	38 257	53 419
Soliditet	88,2%	97,0%	94,3%
Balansomslutning (kSEK)	46 096	39 423	56 641
Resultat per aktie	-0,36	-0,32	-0,58
Aktiekurs på balansdagen	19,6	6,95	12,05

FÖRETAGET

Vigmed är ett svenskt medicintekniskt företag vars mission är att **eliminera nålsticksskador** inom världen.

Nålsticksskador är ett stort problem för läkare, sjuksköterskor och annan sjukvårdspersonal, som riskerar att smittas med hiv, hepatit eller någon annan av de cirka 30 blodburna sjukdomar, som kan överföras via en smittad nål.

Problemet är så betydande att EU införde ett direktiv den 11 maj 2013, som kräver att alla offentliga inköp av nålar och sprutor ska vara produkter utrustade med nålskydd för att förhindra nålsticksskador. Direktivet, som följts upp av nationella lagar i respektive EU-land, kräver att marknaden under en begränsad tid konverterar till de nya typerna av säkra produkter.

Det är genom denna förändring som Vigmed, med sina unika och patenterade lösningar, bygger sin etablering på marknaden. Bolagets egenutvecklade produkter är resurseffektiva och säkra, enkla att använda och av hög kvalitet.

Vigmeds team utgörs av medarbetare som samtliga har gedigna erfarenheter inom produktområdet och värdefulla kompetenser inom den medicintekniska marknaden. Teamet drivs av ett genuint engagemang i frågan hur vi skall eliminera nålsticksskador globalt. Detta engagemang ligger till grund för innovation och produktutveckling av Vigmeds unika och patenterade lösningar.

Vigmeds väl utvecklade nätverk av internationella samarbetspartners tillför ytterligare värdefulla kompetenser i arbetet med att framgångsrikt introducera Vigmeds produkter.

För att effektivt kunna nå huvudmålgruppen på sjukhus strävar Vigmed efter ett nära samarbete med distributörer och användare i syfte att utveckla bekväma och säkra lösningar. Produkterna tillverkas av kontraktstillverkare i Sverige och Indien och säljs via välrenommerade distributörer i utvalda länder. Geografiskt strävar bolaget efter att initialt etablera en marknadsposition i Europa, samtidigt som USA och Kina ses som potentiella marknader i framtiden.

Efter ett kapitaltillskott på SEK 50 miljoner i slutet av 2012 och notering på Nasdaq/OMX First North i Stockholm i februari 2013, har Vigmed vuxit snabbt. På bara ett par år har företaget utvecklats från några lovande prototyper i slutet av 2012, till en position där företaget idag har tre produktlinjer: CLiP®Ven Ported/Winged, CLiP®Neo och SWiNG som nu lanseras på marknaden. Kommande lansering på den Europeiska marknaden förbereds inför 2015, och ytterligare två projekt ligger på prototypstadiet.

Vigmed AB, som är ett helägt dotterbolag till Vigmed Holding AB (VIG), har sitt säte i Helsingborg.

VDs KOMMENTAR

Under första halvåret har fokus legat på finjustering och inkörning av tre nya monteringslinjer. CLiP®Ven Ported linjen började producera i maj, och första försäljningen skedde i juni. CLiP®Neo / CLiP®Ven Winged linjen startade produktion i juli, och första försäljningen av CLiP®Neo och CLiP®Ven Winged förväntas i september.

Produktionslinjen för SWiNG, som omfattar säkerhetsprodukter för injektion, är också produktionsklar. Marknadslansering av SWiNG produkter förväntas ske under september.

Under första halvåret undertecknades sju distributionsavtal, som täcker marknaderna i Sverige, Norge, Danmark, Grekland, Italien, Spanien och Portugal. Ytterligare distributionsavtal för andra europeiska marknader förväntas under andra halvåret.

Vigmed etablerade ett kvalitetsledningssystem under första halvåret i enlighet med kraven i EN ISO 13485:2012 och EN ISO 9001:2008. Kvalitetsledningssystemet omfattar både design och tillverkning av medicintekniska produkter och stödjer möjligheten att CE-märka medicintekniska produkter i Vigmeds namn.

Organisationen har stärkts inom utveckling och marknad, och Vigmed har nu en stark bas att växa vidare ifrån.

För att sammanfatta bolagets utveckling under det första halvåret så har Vigmed gått från en ren utvecklingsfas fram till en kommersialisering av de första produktlinjerna. Innovation av nya produkter, vidareutveckling av befintliga produkter och produktionsprocesser löper parallellt med den nu initierade kommersialiseringfasen.

FINN KETLER
VD

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODEN

Vigmed har anställt ytterligare två medarbetare som kommer att påbörja sina anställningar under augusti. De nyanställda skall arbeta med regulatoriska frågor och kommunikation.

Vigmed har i juli beviljats certifikat för både EN ISO 13485:2012 och EN ISO 9001:2008. Certifikatets omfattning är utveckling och tillverkning av lösningar för att förebygga nålsticksskador.

Styrelsen i Vigmed Holding AB genomförde den 19 augusti sin årliga strategiska genomgång. Vid detta möte fattade styrelsen, som en konsekvens av en nu utvidgad ambitionsnivå, beslut om att omgående bilda ett operativt bolag i Kina som ett dotterbolag till Vigmed China Ltd. i Hong Kong. Genom det nybildade bolaget kommer Vigmed att utan dröjsmål inleda en registrering av utvalda produkter på den kinesiska marknaden. Bolaget kommer att kommunicera en handlingsplan för den Asiatiska marknaden under hösten.

Vidare fattades beslut om att inleda en process för att förbereda bolaget för byte av handelsplats för bolagets aktier från NASDAQ OMX First North till NASDAQ OMX Stockholm Small Cap. Detta som ett naturligt steg inför en förväntad tillväxtfas kopplad till det faktum att bolaget nu börjat sälja sina produkter på utvalda marknader och stegvis avser att lansera nya produktlinjer samt lansera sig på ett antal ytterligare marknader. Vidare förväntas en notering öka intresset hos institutionella investerare, aktieanalytiker och partners.

FINANSIELL INFORMATION FÖR FÖRSTA HALVÅRET

Omsättning och resultat

Koncernen lanserade i juni sin produktlinje CLiP®Ven Ported på marknaden och hade sin första kommersiella produktförsäljning. Periodens nettoomsättning uppgick till SEK 236 tusen, varav merparten var försäljning till Mavrogenics i Grekland.

Under första halvåret har koncernen haft kostnader främst för:

- Förbrukningsmaterial till produkt- och produktionsutveckling
- Maskin -och verktygsanpassning
- Framdrift av projekt i forskningsskedet
- Patent
- Reskostnader i sälj- och utvecklingsorganisationen
- Framtagande av marknadsmaterial till distributörer
- Dokumentation och processarbete till kvalitetssystem
- Inledande arbete med uppbyggnad av leveranskedja

Den främsta anledning till kostnadsökningen jämförd med samma period förra året, är den ökade personalstyrkan inom både försäljning, utveckling, kvalitet och administration.

Investeringar

Investeringarna under första halvåret utgörs av produktutveckling (3,6 miljoner SEK), produktionsutrustning (0,9 miljoner SEK), patent (0,5 miljoner SEK) samt utrustning till laboratoriet (0,1 miljoner SEK).

Avskrivningarna uppgick till 0,5 miljoner SEK, detta relaterat till avskrivningar på utrustning, utvecklingskostnader och patent till CLiP®Ven (0,4 miljoner SEK), samt avskrivningar på inventarier, installationer och programvaror (0,1 miljoner SEK).

Likvida medel

Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 26,2 miljoner SEK (32,2 miljoner SEK).

Det finns inga räntebärande skulder i verksamheten.

Eget kapital

För koncernen uppgick det egna kapitalet vid utgången av perioden till 40,7 miljoner SEK (38,3 miljoner SEK).

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten under första halvåret uppgick till -11,0 miljoner SEK (-14,8 miljoner SEK). Förbättringen jämförd med förra året drevs av fluktuationer i rörelsekapitalet (+6,4 miljoner SEK) då leverantörsskulderna minskades kraftigt under första halvåret 2013. Vidare påverkade rörelseresultatet kassaflödet jämförd med samma period förra året med -2,6 miljoner SEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten var under första halvåret -5,3 miljoner SEK (-5,8 miljoner SEK).

Medarbetare

Den 30 juni uppgick antalet medarbetare till 16 (9), varav en i moderbolaget. Under första halvåret har Vigmed anställt två medarbetare inom utveckling och marknad. Jämförd med samma period året innan, är personalstyrkan utökad inom alla områden, vilket reflekterar den höga aktivitetsnivån i bolaget; produktutveckling, kvalitet, marknadsföring och försäljning samt administration.

Redovisningsprinciper

Redovisningen har upprättats i enlighet med IFRS.

Vigmed Holding AB ändrade redovisningsprinciper per den 1 januari 2014 till IFRS, vilket bland annat innebär att principerna för att balansera både interna och externa utvecklingskostnader har reviderats. Den här principiella förändringen har haft effekt på den ingående balansen på eget kapital 2013 med -2,8 miljoner SEK, och på resultatet 2013 med 1,2 miljoner SEK.

I alla jämförelsetal och tabeller är 2013 omräknat enligt IFRS principen, för jämförelse med 2014.

Definitioner

Soliditet

Anger hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med egna medel. Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen.

AKTIEKAPITAL, MODERBOLAG OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Vigmeds aktiekapital uppgår till SEK 758 297,25 fördelat på 37 571 428 aktier. Bolaget har endast ett aktieslag och samtliga aktier har lika rätt till utdelning.

I mars 2014 utställde företaget 755 000 teckningsoptioner till nyckelpersoner i dotterbolaget Vigmed AB, med rätt att teckna samma antal aktier i Vigmed Holding AB till en aktiepris om 24 SEK per aktie. Optionerna utgavs till marknadsmässiga villkor.

Teckningsoptionerna kan utnyttjas under perioden 15 januari – 31 januari 2017, och kan öka aktiekapitalet med upp till cirka 15 339 SEK, motsvarande högst 2 % av det nuvarande aktiekapitalet. Incitamentsprogrammet förväntas inte medföra några kostnader av betydelse för företaget.

I övrigt finns inga utestående teckningsoptioner, konvertibla skuldebrev eller liknande finansiella instrument som kan berättiga till teckning av nya aktier eller på annat sätt påverka aktiekapitalet.

Aktien i Vigmed Holding AB noterades vid NASDAQ OMX First North i Stockholm i februari 2013. Nedan presenteras ett diagram som visar kursutvecklingen för aktien sedan noteringen.



Aktiekapitalets utveckling och ägarförteckning per den 30 juni visas nedan.

Åtgärd	Förändring aktiekapital (kr)	Ack. aktie- kapital (kr)	Förändring (antal aktier)	Ack. antal aktier	Kvotvärde
Bolagsbildning	50 000	50 000	+50 000	50 000	1
Split		50 000	+2 425 000	2 475 000	0,02
Apportemission	636 868,69	686 868,69	+31 525 000	34 000 000	0,02
Nyemission	71 428,56	758 297,25	+3 571 428	37 571 428	0,02

Antalet aktier vid utgången av perioden var 37 571 428.

Aktieägare	Aktier	Procent
Per Knutsson (via bolag)	6 020 263	16,0%
Bure Equity AB (publ)	3 761 045	10,0%
UBS AG Client Account	1 920 963	5,1%
Finn Ketler (inkl. bolag och familj)	1 795 477	4,8%
Nomura Securities Co. Ltd.	1 800 000	4,8%
Rikard Roos	1 598 262	4,3%
Maria Mosserg Ahlström	1 450 190	3,9%
Lennart Holm (inkl. bolag och familj)	1 469 784	3,9%
SI Technology Investments AB	1 380 595	3,7%
Cecilia Karlsson	1 299 373	3,5%
Övriga	15 075 476	40,1%
Summa	37 571 428	100,0%

(Offentlig aktiebok och förvaltarförteckning samt information kända för bolaget per den 30 juni, 2014)

Moderbolaget

Vigmed Holding AB omfattar endast exekutiva funktioner och styrning, samt förvaltning av det helägda dotterbolaget Vigmed AB. Rörelseresultatet för första halvåret uppgick till -1,3 miljoner SEK (-0,8 miljoner SEK).

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION

Finn Ketler, VD
Tel: +46 42 600 5311
E-post: fk@vigmed.com

Lennart Holm, Styrelseordförande
Tel: +46 706 308 562
E-post: lennart.holm@lehdab.com

Adress:

Vigmed Holding AB
Garnisonsgatan 10
254 66 Helsingborg
Sverige
www.vigmed.com

Organisationsnummer:

Vigmed Holding AB, 556918-4632
Vigmed AB, 556780-8018

Aktien:

Ticker: VIG
ISIN-kod: SE0005034576

Certifierad rådgivare

Remium Nordic AB
Kungsgatan 12-14
111 35 Stockholm
Sverige
Tel: +46 8 454 32 00

Webb: www.remium.se
E-post: info@remium.com

KOMMANDE RAPPORTER

Delårsredogörelse Q3 2014	12 november 2014
Bokslutskommuniké 2014	25 februari 2015
Delårsredogörelse Q1 2015	12 maj 2015
Årsstämma	12 maj 2015

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

Helsingborg, den 20 augusti 2014
Vigmed Holding AB (publ) Styrelsen

Resultaträkning (koncern) SEK

	Q2 2014	Q2 2013	Jan-Jun 2014	Jan-Jun 2013
Nettoomsättning	236 053	-	236 053	-
Kostnad för sålda varor	-151 985	-	-151 985	-
Bruttoresultat	84 068	-	84 068	-
Frakt & logistik	-169 148	-	-169 148	-
Försäljning och marknadsföring	-1 878 285	-2 212 702	-3 222 078	-3 940 738
Administration & kvalitet	-4 540 629	-3 038 975	-7 669 287	-5 217 130
Forskning, utveckling & patent	-1 485 119	-680 583	-2 572 764	-2 110 707
Summa rörelsens kostnader	-8 073 181	-5 932 260	-13 633 277	-11 268 575
Rörelseresultat	-7 989 113	-5 932 260	-13 549 209	-11 268 575
Resultat från finansiella poster	66 186	97 100	166 639	234 916
Periodens resultat	-7 922 927	-5 835 160	-13 382 570	-11 033 659
Antal aktier	37 571 428	34 000 000	37 571 428	34 000 000
Resultat per aktie	-0,21	-0,17	-0,36	-0,32

Balansräkning (koncern) SEK

	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	8 090 410	1 572 346	4 042 472
Materiella anläggningstillgångar	10 386 785	5 115 360	9 721 061
Finansiella anläggningstillgångar	-	5 884	-
Summa anläggningstillgångar	18 477 195	6 693 590	13 763 533
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kortfristiga fordringar	1 425 942	538 954	1 037 762
Kassa & bank	26 192 707	32 190 450	41 839 716
Summa omsättningstillgångar	27 618 649	32 729 404	42 877 478
Summa tillgångar	46 095 844	39 422 994	56 641 011
Eget kapital	40 671 329	38 257 238	53 419 333
Kortfristiga skulder	5 424 516	1 165 756	3 221 679
Summa eget kapital & skulder	46 095 844	39 422 994	56 641 011

Kassaflödesanalys (koncern) SEK

	Q2 2014	Q2 2013	Jan-Jun 2014	Jan-Jun 2013
Kassaflöde före rörelsekapitalförändringar	-7 402 055	-5 891 668	-12 799 693	-10 169 578
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	649 940	-7 522	1 808 773	-4 599 725
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 752 115	-5 899 190	-10 990 920	-14 769 303
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 355 249	-3 365 217	-5 290 289	-5 812 062
Amorteringar	-	-	-	397
Teckningsoptionsprogram 14/17	-	-	634 200	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	0	634 200	397
Periodens kassaflöde	-9 107 364	-9 264 408	-15 647 009	-20 580 967
Likvida medel vid per. början	35 300 071	41 454 857	41 839 716	52 771 417
Likvida medel vid periodens slut	26 192 707	32 190 450	26 192 707	32 190 450

Eget kapital (koncern) SEK

	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
Eget kapital vid periodens början	53 419 699	52 046 113	52 046 113
Justering ingående balans pga byte till IFRS	-	-2 805 216	-2 805 216
Apportemission Vigmed AB	-	11 406 474	11 406 474
Emissionskostnad	-	-11 356 474	-11 356 474
Nyemission	-	-	24 999 996
Emissionskostnad	-	-	-297 000
Tekningsoptionsprogram 14/17	634 200	-	-
Periodens resultat	-13 382 570	-11 033 659	-20 574 194
Eget kapital vid periodens slut	40 671 329	38 257 238	53 419 699

Resultaträkning (moderbolaget) SEK

	Q2 2014	Q2 2013	Jan-Jun 2014	Jan-Jun 2013
Nettoomsättning	625 000	749 999	1 249 999	1 499 999
Administration & förvaltning	-1 302 122	-1 162 759	-2 528 749	-2 337 844
Summa rörelsens kostnader	-1 302 122	-1 162 759	-2 528 749	-2 337 844
Rörelseresultat	-677 123	-412 760	-1 278 750	-837 845
Resultat från finansiella poster	64 615	-3 555	123 268	-3 501
Periodens resultat	-612 508	-416 315	-1 155 482	-841 346

Balansräkning (moderbolaget) SEK

	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Materiella anläggningstillgångar	45 834	55 833	58 333
Finansiella anläggningstillgångar	157 600 000	157 600 000	157 600 000
Summa anläggningstillgångar	157 645 834	157 655 833	157 658 333
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kortfristiga fordringar	149 099	1 001 456	1 005 735
Kassa & bank	24 096 243	920 208	25 262 510
Summa omsättningstillgångar	24 245 342	1 921 664	26 268 245
Summa tillgångar	181 891 176	159 577 497	183 926 578
Eget kapital	180 988 716	156 808 654	181 509 998
Kortfristiga skulder	902 460	2 768 843	2 416 580
Summa eget kapital & skulder	181 891 176	159 577 497	183 926 578

Eget kapital (moderbolaget) SEK

	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
Eget kapital vid periodens början	181 509 998	-	-
Insatt aktiekapital	-	50 000	50 000
Apportemission Vigmed AB	-	157 600 000	157 600 000
Nyemission	-	-	24 999 996
Emissionskostnad	-	-	-297 000
Tekningsoptionsprogram 14/17	634 200	-	-
Periodens resultat	-1 155 482	-841 346	-842 998
Eget kapital vid periodens slut	180 988 716	156 808 654	181 509 998